Протокол №6
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по

приобретению лекарственных средств и изделий медицинского назначения

г. Алматы, ул. Амангельды, 88 24.05.2021 г.

1. Организатор государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики
Казахстан провел закупки способом запроса ценовых предложений по приобретению
медицинских изделий.

№
ло
та

Международное
непатентованно

е название

Ед.
изм.

Колич
ество

Цена за
ед.

тенге

Цена поставщика

ТО О  «А1 G an i
M ed»

ТО О  « Q -M ed K Z »

1

А н а л и за т о р
с к о р о с т и  к р о в о т о к а
у л ь т р а зв у к о в о й
1 к ан ал ьн ы й
(д о п л е р )

К о м п
л е к т

1 4  4 8 6  087 4 4 8 6  087

2
12-ти  к а н а л ь н ы й
э л е к т р о к а р д и о г р а ф

К о м п
л е к т

] 9 0 0  0 0 0 5 4 3  0 0 0

2. Сумма, выделенная для закупки 5 386 087,00 (пять миллионов триста восемьдесят шесть
тысяч восемьдесят семь) тенге.
3. Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды, 88.

4. Следующие потенциальные поставщики представили ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений:
1) ТОО «А1 Gani Med», г.Алматы, мкр.Акбулак, улица 3, д.21, кв.8.
2) ТОО «Q-MedKZ», г.Алматы, ул.З. Шишкина, 30А, кв.1.

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса
ценовых предложений РЕШИЛ:

1) по результатам проведения закупок способом запроса ценовых предложений признать
состоявшимися, и направить договор:

№ Наименование поставщика Номер лота Общая сумма лота
(тенге)

1 ТОО «А1 Gani Med» 2 543 000
2 ТОО «Q-MedKZ» 1 4 486 087

2) организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения
Республики Казахстан нап рАейть текетйаедоящего протокола на Веб - сайт Заказчика.

, :  г  с- <• /  .

Генеральный дир

„ .....

у я

Н. Негай